
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą 
do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów za przewóz dzieci, młodzieży i uczniów 

Na podstawie art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/460/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu 
rodzicom kosztów za przewóz dzieci, młodzieży i uczniów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom 
kosztów 

za przewóz dzieci, młodzieży, uczniów w wysokości równej stawce określonej w przepisach wydanych 

na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 ze zm.)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego i ma zastosowanie do zwrotu kosztów przewozów 
wykonywanych 

od 17 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1203



 

 

UZASADNIENE DO UCHWAŁY NR LXVI/491/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 2 lutego 

2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej 

podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów za przewóz dzieci, młodzieży i uczniów 

 

W związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 22 grudnia 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 5), Rada Miejska w Gołdapi obowiązana jest podjąć uchwałę 

w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu, dla potrzeb zwrotu kosztów przewozu dzieci 

niepełnosprawnych, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice. Przedmiotowa stawka za jeden kilometr nie może być 

niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o transporcie drogowym (t.j., Dz. U. z 2022 r., poz. 2201 ze zm.) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1203


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-28T09:41:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




